
 

平成２０年６月吉日 

 

本社事務所移転のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社では、会社業務全般の効率化・一元化を計るため本社事務所を新たに

開設した滋賀リサーチパーク内に移転し、業務を開始する運びとなりました。 

尚、３月にご案内差し上げました R&D センターの電話番号につきましても、下記代表番号

に統一いたしますので併せてご案内致します。 

これを機に、社員一同心を新たにし、尚一層お取引先各位のご期待に添うべく鋭意努力を

致す所存でございます。 

今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって移転のご案内旁々ご挨拶申し上げます。 

                                      敬具 
 
                         大原薬品工業株式会社 

代表取締役社長  大原 誠司 
 

記 
 
新本社事務所所在地    

〒５２０－３４０３ 

        滋賀県甲賀市甲賀町鳥居野１２１－１５ 
        滋賀リサーチパーク内 
          大原薬品工業株式会社 
 
電 話 番 号   ０７４８－８８－２２００（代）（電話・Ｆａｘ番号は従来通り変更ありません） 
FAX 番号  ０７４８－８８－２３００ 
業務開始日   平成２０年 ６月２３日（月曜日） 

 

以上 
 


